
• Direkt am Meer, aber ohne Kurtaxe 
• Vermietung von Mobilheimen 37qm
  und Ferienhäusern für 6 od. 8 Pers.
• 1,5 km Küste mit eigenem Bade-, 		

FKK- und Hundestrand
• Beheiztes Hallenschwimmbad 
	 (8 x 15 m) mit Solarium 
• Wellness-Oase & Massage-Praxis
• Sport- und Fitness-Bereich 
• Wassersportbasis & Tauchschule
• Organisiertes Unterhaltungsprogramm 
  für Kinder, Jugendliche & Erwachsene
  in der Hauptsaison

Urlaub für die ganze Familie
1992 - 2020 eine Campingplatz-Auszeichnung 

„ADAC-Prädikat: Einer der Besten des Jahres”.

„Superplatz 2020“ vom ADAC

DTV, DCC, ECC & ANWB für 2020: MMMMM

Ganzjahresplatz für Dauercamper!

Campingurlaub im Mobilheim  
4 Typen - für 2-4 Personen zu mieten

Ferienhäuser für 4-8 Personen
www.ostseeurlaub-waabs.de

Fordern Sie bitte unverbindlich
unseren Farbprospekt an, oder 
besuchen Sie uns im Internet:

www.waabs.de
Ostseecampingplatz Familie Heide
Strandweg 31 • 24369 Kleinwaabs
Tel. 0 43 52 / 25 30 oder. 25 79 • Fax 1398

Ostseecampingplatz 
Familie Heide
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Ostseecampingplatz Familie Heide
Strandweg 31 • 24369 Kleinwaabs • Tel. (0 43 52) 25 30 o. 25 79 • Fax (0 43 52) 13 98

Saisonzeiten und Preise 2021
Bitte beachten Sie, dass in den Personengebühren das Warmduschen inbegriffen ist.

Ein lästiges Automatenduschen entfällt. Alle Waschbecken haben Warmwasser.

Leistungen	 Hauptsaison A	 Hauptsaison B	 Nebensaison C	 Vor- und Nachsaison D	
pro Nacht	 10.07. - 14.08.	 03.07. - 10.07.	 27.03. - 10.04.	 10.04. - 08.05.
		  14.08. - 21.08.	 08.05. - 03.07.	 11.09. - 28.10.
			   21.08. - 11.09.	

Frühjahrs-Saisonplatz
vom 27.03. - 12.06.2021 

inkl. 2 angemeldete Personen,  
100 m2 Stellplatz und Strom

zusätzl. Erw. 70,– E/ Kind 50,– E/ Hund 60,– E

nur 749,- E

Spätsommer Spezial
vom 21.08. - 18.09.2021

inkl. 2 angemeldete Personen, 
100 m2 Stellplatz und Strom

zusätzl. Erw. 50,– E/ Kind 30,– E/ Hund 50,– E

nur 449,- E

Feiertage Spezial
vom 08.05. - 12.06.2021

inkl. 2 angemeldete Personen, 
100 m2 Stellplatz und Strom

zusätzl. Erw. 70,– E/ Kind 50,– E/ Hund 60,– E

nur 569,- E

Herbst-Saisonplatz
vom 28.08. - 28.10.2021

inkl. 2 angemeldete Personen, 
100 m2 Stellplatz und Strom

zusätzl. Erw. 60,– E/ Kind 40,– E/ Hund 50,– E

nur 579,- E

Mittsommer Spezial
vom 12.06. - 03.07.2021

inkl. 2 angemeldete Personen, 
100 m2 Stellplatz und Strom

zusätzl. Erw. 50,– E/ Kind 40,– E/ Hund 50,– E

nur 529,- E

Stadthotel
   Am Exer 3, 24340 Eckernförde,  
   Tel.  0 43 51 / 72 78-0, Fax 72 78-178
   65 Zimmer • Parkgarage
   Lage: Neben der Stadthalle direkt am Kurstrand,
   Konferenzräume für Tagungen. Alle Zimmer mit Dusche oder     
   Bad, Telefon, Radio, TV, inkl. reichhaltigem Frühstücksbüfett

www.stadthotel-eckernfoerde.de

Sommerfrische Spezial
vom 07.08. - 28.08.2021

inkl. 2 angemeldete Personen, 
100 m2 Stellplatz und Strom

zusätzl. Erw. 70,– E/ Kind 50,– E/ Hund 60,– E

nur 499,-

 Ferienhäuser
  Strandweg 31, 24369 Waabs
  Tel. (0 43 52) 25 30, Fax 13 98
  Großzügige & komfortable Häuser, 2-8 Personen
  ca. 400 Meter vom Badestrand entfernt.
  Weitere Info:

www.ostseeurlaub-waabs.de

Langzeitaufenthalte zum Sonderpreis • Hotels für gehobene Ansprüche

Buchbar 
bis 

15.03.21

Buchbar 
bis 

15.08.21

Buchbar 
bis 

28.04.21

Buchbar 
bis 

15.08.21

Buchbar 
bis 

31.05.21

Buchbar 
bis 

20.07.21

* Alle Plätze der Spezialangebote befinden sich im D-Bereich.

Wohnmobilstandplatz vor der Schranke	 7,00 E	 6,00 E	 5,00 E	 4,00 E

Standplatz ca. 95 - 109 m2	 18,00 E	 17,00 E	 16,00 E	 12,00 e

Standplatz ca. 110 - 129 m2	 19,00 E	 18,00 E	 17,00 E	 13,00 E

Standplatz ca. 130 - 160 m2	 20,00 E	 19,00 E	 18,00 E	 14,00 E

Aufschlag für Plätze in Wassernähe	 3,90 E	 3,70 E	 3,30 E	 2,70 E

Aufschlag für Plätze mit Abwasser	 1,50 E	 1,50 E	 1,00 E	 1,00 E

1 Person ab 18 Jahren	 9,00 E	 8,50 E	 7,00 E	 5,50 E

1 Person ab 13 - 17 Jahren	 8,00 E	 7,50 E	 6,00 E	 4,50 E

1 Person ab 3 - 12 Jahren	 7,00 E	 6,50 E	 5,00 E	 3,50 E

Babies bis 2 Jahre	 kostenfrei	 kostenfrei	 kostenfrei	 kostenfrei

Strompauschale (16 Ampere)	
inkl. Verbrauch je Nacht	 3,60 E	 3,60 E	 3,60 E	 3,60 E

1 Hund (nur an der Leine, keine Kampfhunde)	 8,50 E              	 8,00 E	 7,00 E	 5,50 E 

1 Katze und andere Haustiere	 4,20 E	 4,00 E	 3,50 E	 2,70 E

1 Boot inkl. Trailer	 4,00 E	 4,00 E	 2,50 E	 2,00 E

Mietbad Dusche / WC / Badewanne	 20,00 E	 19,50 E	 17,50 E	 14,00 E

WLAN-Basic (bis 2 MBit/s) kostenfrei	 WLAN upgrade gegen Gebühr möglich / Premium / Business	

Bei Nutzung:
Hallenbad Std. / Erw. (ab 18 J.)  1 Std. / Pers.	 4,00 E	 3,50 E	 2,00 E	 2,00 E

Hallenbad Std. / Kind (bis 17 J.) 1 Std. / Pers.	 2,50 E	 2,00 E	 1,50 E	 1,50 E

Fitnessstudio / p.P je Tag ab 18 Jahre	 3,00 E	 3,00 E	 3,00 E	 3,00 E

Wellness-Oase 3 Std. / Person	 12,00 E	 11,00 E	 10,00 E	 10,00 E

* Die Spezial-Angebote müssen mind. 7 Tage vor Anreise gebucht werden und sind inkl. 2 Erwachsene und deren Kinder / Enkel unter 18 Jahre, Standplatz 100 m2 (keine Wassernähe) inkl. Strom.

Familien-Spezialpreis* (2 Nächte)	 x	 85,00 E	 75,00 E	 58,00 E

Familien-Spezialpreis* (7 Nächte)	 319,00 E	 289,00 E	 256,00 E	 200,00 E

Familien-Spezialpreis* (14 Nächte)	 x	 x	 469,00 E	 379,00 E

Familien-Spezialpreis* (21 Nächte)	 x	 x	 679,00 E	 539,00 E

Spezialpreis-Verlängerungsnacht	 43,50 E	 42,00 E	 37,50 E	 30,00 E
Inhaber eines gültigen internationalen Camping-Carnets erhalten 10 % Rabatt auf die Personengebühr.

Der Rabatt muss bei Anreise angemeldet werden. Eine doppelte oder nachträgliche Rabattgewährung ist nicht möglich. 
Die Entsorgung von Restmüll ist kostenpflichtig (30 l. = 2,50 E / 60 l. = 3,50 E). Eine Kurtaxe wird nicht erhoben.


